

Årsredovisning för
M&Z Åkeri AB

559149-2409

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Muhammed Hussein
Styrelseledamot

2024-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M&Z Åkeri AB, 559149-2409, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess taxiverksamhet, budtransport, personaluthyrning och import och export av elektroniska hushållsapparater samt därmed tillhörande tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av att efterfrågan har ökat på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	15 545 644	13 871 881	9 824 143	5 321 822
Resultat efter finansiella poster	-752 878	705 007	786 321	-34 454
Soliditet %	1,1	17	34	7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	552 850	557 831
Balanseras i ny räkning		557 830	-557 831
Utdelning		-500 000	
Erhållna aktieägartillskott		343 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-200 000	
Årets resultat			-752 878
Belopp vid årets utgång	50 000	753 680	-752 878

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 343 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	753 680
Årets resultat	-752 878
Summa	802
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	802
Summa	802

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 545 644	13 871 881
Övriga rörelseintäkter		421 624	299 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 967 268	14 171 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 109 563	-4 811 781
Övriga externa kostnader		-359 864	-232 438
Personalkostnader	2	-9 170 477	-7 693 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-922 317	-641 490
Övriga rörelsekostnader		0	-7 343
Summa rörelsekostnader		-16 562 221	-13 386 464
Rörelseresultat		-594 953	784 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		680	5 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158 605	-85 567
Summa finansiella poster		-157 925	-79 963
Resultat efter finansiella poster		-752 878	705 007
Resultat före skatt		-752 878	705 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-147 176
Årets resultat		-752 878	557 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Taxibilar	3,6	2 860 908	3 085 061
Summa materiella anläggningstillgångar		2 860 908	3 085 061
Summa anläggningstillgångar		2 860 908	3 085 061
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar	4	477 519	365 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 455 596	1 465 733
Summa kortfristiga fordringar		1 933 115	1 831 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 993	1 814 835
Summa kassa och bank		22 993	1 814 835
Summa omsättningstillgångar		1 956 108	3 645 878
SUMMA TILLGÅNGAR		4 817 016	6 730 939

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		753 680	552 850
Årets resultat		-752 878	557 831
Summa fritt eget kapital		802	1 110 681
Summa eget kapital		50 802	1 160 681
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	585 793	1 453 786
Summa långfristiga skulder		585 793	1 453 786
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 279 848	955 776
Leverantörsskulder		224 650	173 089
Skatteskulder		69 023	151 463
Övriga skulder		1 664 583	2 014 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		942 317	821 777
Summa kortfristiga skulder		4 180 421	4 116 472
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 817 016	6 730 939

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Taxibilar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	10	16

Not 3 Taxibilar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 516 747	2 370 092
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	818 136	2 511 539
Försäljningar/utrangeringar	-348 417	-364 884
Utgående anskaffningsvärden	4 986 466	4 516 747
Ingående avskrivningar	-1 431 686	-1 061 290
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	228 445	271 094
Årets avskrivningar	-922 317	-641 490
Utgående avskrivningar	-2 125 558	-1 431 686
Redovisat värde	2 860 908	3 085 061

Not 4 Övriga fordringar

Kommentar till not

I beloppet ingår en fordran på aktieägaren om 343 tkr avseende tillskjutet men ej inbetalt villkorligt aktieägartillskott.

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 732 039	2 676 977
Summa ställda säkerheter	2 732 039	2 676 977

Underskrifter

Järfälla

Muhammed Hussein

2024-10-31

Muhammed Hussein
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Matz Ekman

Matz Ekman
Auktoriserad revisor
